
 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

  

 

Prot. n. 4582-VII.1-U-03.05.2024  

 Ai Docenti della Primaria 

 IC Saba-Torino  

 Albo  

 

 

 

GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE A.S. 2023/2024 

DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA 

per l'individuazione di eventuali soprannumerari 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Vista Ordinanza Ministeriale 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2023/24;  

• Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA relativo al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022;  

• Viste le graduatorie provvisorie d’istituto affisse all’Albo in data 17.4.20242, con prot. n. 3972;  

• Non essendo pervenuti reclami;  

• Rettificati d’ufficio alcuni errori materiali, in autotutela della Pubblica Amministrazione;  

• Vista la documentazione agli atti di questo Ufficio;  

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’IC Saba-Torino, delle graduatorie definitive 

interne di istituto, relative al personale docente della scuola primaria, titolare a tempo indeterminato 

presso l’IC Saba-Torino, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2024-25.  

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro i 120 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 

 

 

 

 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it


 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

  

 

POSTO COMUNE 
 

N. Cognome 

TOTALE 
PUNTI 

ANZ.SERV. 

TOTALE 
PUNTI 

ESIG. FAM. 

TOTALE 
PUNTI 

TITOLI GEN. TOTALE 

1 MASSA ALESSANDRA  351,5 6 13 370,5 

2 CORTESE ANTONIA PIERA  348 6 12 366 

3 IACUZIO ANNA  353 0 12 365 

4 MICCICHE' MARIA  250 6 13 269 

5 ROTA MARIA LUISA 251 0 15 266 

6 SEVERINO ARIANNA  231 12 13 256 

7 CANCELLI MARIA ROSALBA  242 6 1 249 

8 VINCENTI STEFANIA  231 0 12 243 

9 BELLANTONI ROSA  206 6 18 230 

10 AMODEO DANIELA  144 15 17 176 

11 DE ANGELIS ELEONORA  146 3 13 162 

12 ANACORETA ANNA  153 0 7 
160 

Precede per 
maggiore età 

13 VISCARDI SABRINA  153 6 1 160 

14 CAULI VALENTINA  144 9 1 154 

15 BUA VITA  126 9 13 148 

16 AIMONE MARIOTA DANILO  132 0 12 144 

17 SCARPATI IMMACOLATA  110 6 12 128 

18 POLLICE BARBARA  110 12 0 122 

19 DI GANGI ELEONORA  81 6 18 105 

20 ZAFATTIERI VINCENZO  90 6 0 
96 

Precede per 

maggiore età 

21 NAPOLI VALENTINA  63 17 15 95 

22 MARCHESE SALVATRICE GIUSI  74 6 14 94 

23 SALERNO ANTONELLA 75 9 8 92 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it


 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

 

24 RASETTO ELISABETTA 40 12 17 69 

25 BOSCO ESTER 50 12 4 66 

26 LO FARO FILIPPA DANIELA  52 12 0 64 

27 LAUDITO SIMONA 30 6 5 41 

28 SUGAMIELE JESSICA 20 0 14 34 

29 GALLI RACHELE 14 0 12 26 

30 
DELLA MAGNA ANNA MARIA 
In organico presso IC Saba-Torino dal 1.9.2023 (rif. art.19 comma 7 e 

art.21 comma 11 Contratto Mobilità  
23 6 0 29 

 

 

POSTO SOSTEGNO 

 

N. Cognome 

TOTALE 
PUNTI 

ANZ.SERV. 

TOTALE 
PUNTI 

ESIG. FAM. 

TOTALE 
PUNTI 

TITOLI GEN. TOTALE 

1 TRIONE PAOLA 534 6 0 540 

2 GALANTUCCI MARIA 249 13 5 267 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lucia ODDO 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it

		2024-05-03T15:03:14+0200
	LUCIA ODDO




